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Grupo Edificio Salón Clave

1 Cinn Creatividad e Innovación CORTEZ ANABEL
1 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación LOPEZ MILLAN JULIANA
1 DN Dibujo Natural GALLARDO LÓPEZ MARISELA
1 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura SANCHEZ MERIENNE CARMEN LILIA
1 COE Comunicación Oral y Escrita ARREDONDO MONTOYA KARLA
1 FD Fundamentos del Diseño CORTEZ ANABEL
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PRIMER SEMESTRE 2 par
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11 - 12 DN DN
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Grupo Edificio Salón Clave

2 Cinn Creatividad e Innovación LOPEZ CASTILLO KARINA
2 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación AMBRIZ SILVA ISABEL LEBASI
2 DN Dibujo Natural LOPEZ CASTILLO KARINA
1 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura SANCHEZ MERIENNE CARMEN LILIA
1 COE Comunicación Oral y Escrita ARREDONDO MONTOYA KARLA
1 FD Fundamentos del Diseño CORTEZ ANABEL
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Grupo Edificio Salón Clave

3 Cinn Creatividad e Innovación MARTINEZ BLANCA ALEJANDRA
3 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación SANDOVAL ROMERO MARIA DE LA PAZ
3 DN Dibujo Natural CUESTA BARROZO JOSE LUIS
3 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CAMACHO LUIS ARMANDO
3 COE Comunicación Oral y Escrita ARIAS VALLEJO ADRIANA MARGARITA
3 FD Fundamentos del Diseño ZAMUDIO NAVIDAD DENISSE
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7 - 8 Cinn Cinn Cinn
8 - 9 FD TICs FD TICs

9 - 10 COE

10 - 11 AHAC DN AHAC DN

11 - 12
12 - 13
13 - 14
14 - 15
15 - 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19
19 - 20
Grupo Edificio Salón Clave

4 Cinn Creatividad e Innovación SANCHEZ MERIENNE CARMEN LILIA
4 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación LOPEZ MILLAN JULIANA
4 DN Dibujo Natural JIMÉNEZ VERÓNICA
3 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CAMACHO LUIS ARMANDO
3 COE Comunicación Oral y Escrita ARIAS VALLEJO ADRIANA MARGARITA
3 FD Fundamentos del Diseño ZAMUDIO NAVIDAD DENISSE
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PRIMER SEMESTRE
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13 - 14
14 - 15
15 - 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19
19 - 20
Grupo Edificio Salón Clave

5 Cinn Creatividad e Innovación ÁVILA ROBLES ALEJANDRA JANETH
5 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación SANDOVAL ROMERO MARIA DE LA PAZ
5 DN Dibujo Natural GUTIERREZ GARCIA MARIA TERESA
5 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura VIZCARRA ROMERO LUZ DE CRYSTAL BERENICE
5 COE Comunicación Oral y Escrita BARRERA MEJIA HERMAN
5 FD Fundamentos del Diseño MARTINEZ LOPEZ DULCE ENRIQUETA
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Grupo Edificio Salón Clave

6 Cinn Creatividad e Innovación GALLARDO LOPEZ MARISELA
6 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación VEGA GUTIERREZ CYNTHIA VIRIDIANA
6 DN Dibujo Natural ALCARAZ ADAME GLORIA GABRIELA
5 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura VIZCARRA ROMERO LUZ DE CRYSTAL BERENICE
5 COE Comunicación Oral y Escrita BARRERA MEJIA HERMAN
5 FD Fundamentos del Diseño MARTINEZ LOPEZ DULCE ENRIQUETA
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11 - 12
12 - 13 Cinn Cinn Cinn
13 - 14
14 - 15
15 - 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19
19 - 20
Grupo Edificio Salón Clave

7 Cinn Creatividad e Innovación LLORENTE LEDESMA VICTOR MANUEL
7 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación ROA LEDESMA JOSE RUBEN
7 DN Dibujo Natural CUESTA BARROZO JOSE LUIS
7 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CORONA ARÉCHIGA IRENE
7 COE Comunicación Oral y Escrita GARCIA MORALES KATTIA
7 FD Fundamentos del Diseño GARCIA HARO ALAN
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11 - 12 TICs TICs

12 - 13 Cinn Cinn Cinn
13 - 14
14 - 15
15 - 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19
19 - 20
Grupo Edificio Salón Clave

8 Cinn Creatividad e Innovación LOPEZ CASTILLO KARINA
8 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación SANDOVAL ROMERO MARIA DE LA PAZ
8 DN Dibujo Natural GUTIERREZ GARCIA MARIA TERESA
7 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CORONA ARÉCHIGA IRENE
7 COE Comunicación Oral y Escrita GARCIA MORALES KATTIA
7 FD Fundamentos del Diseño GARCIA HARO ALAN
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16 - 17 TICs TICs
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19 - 20
Grupo Edificio Salón Clave

9 Cinn Creatividad e Innovación LLORENTE LEDESMA VICTOR MANUEL
9 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación VEGA GUTIERREZ CYNTHIA VIRIDIANA
9 DN Dibujo Natural JUAREZ ALEJANDRINA ITA
9 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura ALCARAZ ADAME GLORIA GABRIELA
9 COE Comunicación Oral y Escrita GONZALEZ LEOS BRENDA
9 FD Fundamentos del Diseño ZAMUDIO NAVIDAD DENISSE
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Grupo Edificio Salón Clave

10 Cinn Creatividad e Innovación KRAUSS GUSTAVO
10 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación ZAMUDIO NAVIDAD DENISSE
10 DN Dibujo Natural CERVANTES ALMA CAROLINA
9 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura ALCARAZ ADAME GLORIA GABRIELA
9 COE Comunicación Oral y Escrita GONZALEZ LEOS BRENDA
9 FD Fundamentos del Diseño ZAMUDIO NAVIDAD DENISSE
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11 Cinn Creatividad e Innovación AVILA ALEJANDRA
11 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación GARCIA HARO ALAN
11 DN Dibujo Natural BECERRA GRICELDA
11 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CAMACHO LUIS ARMANDO
11 COE Comunicación Oral y Escrita GARCIA MORALES KATTIA
11 FD Fundamentos del Diseño GANDARA WOONGG CARLOS
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12 Cinn Creatividad e Innovación COSIO CARTRO MARTIN
12 TICs Tecnologías de la Información y la Comunicación ROA LEDESMA JOSE RUBEN
12 DN Dibujo Natural GALLARDO LÓPEZ MARISELA
11 AHAC Apreciación Históricoa del Arte y la Cultura CAMACHO LUIS ARMANDO
11 COE Comunicación Oral y Escrita GARCIA MORALES KATTIA
11 FD Fundamentos del Diseño GANDARA WOONGG CARLOS
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